
1971 ♦  17•11 

<99 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Bullwia 3150 1400 &ala 

ToL 5433' 111,110R • Fru 54 387 423-5546 
Reptil'''. 'infundan 

Salta, 06 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.648/2011.- 

RESD-EXA N° 388/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 368/2012 de fecha 12 de Julio de 2012, y; 

CONSIDERANDO: 

Que se observó un error en cuanto al ario consignado en el cronograma que figura 
en la resolución antes mencionada; 

Que en tal sentido corresponde subsanar el error material producido, en cuanto el 
mismo no altera la esencia de la resolución motivo de la presente disposición. 

Que se procede, conforme a lo previsto en la resolución CS N° 544/11. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Subsanar el error material incurrido en la RESD-EXA N° 368/2012, 
donde dice: 

Sorteo de Temas: 08/08/11 Hs. 10:00- Oposición: 10/08/11 a Hs. 10:00, debe decir: 
Sorteo de Temas: 08/08/12 Hs. 10:00- Oposición: 10/08/12 a Hs. 10:00 

ARTICICULO 2°.- Hágase saber con copia a los Sres. Miembros del Jurado (RESCD-
EXA N° 463/12), al Departamento de Informática y a la Aspirante (RESD-EXA N° 
266/12). Publíquese en cartelera e insértese en la página Web de esta Unidad Académica. 
Cumplido RESÉRVESE. 

DDN 
mpc 

 

Mag. 	4ZRESA MONTERO LAROCCA 
SEC .5111 ACADCLUCA ar iNVF.-STP1AGION 

MCI.1 TAD DE r.:S. 17X/11: INS - UNSe 

 

Irtg. 	 O PUGA 
k O 

FACULTAD 	. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

